
OBJEKTI: BLERJE USHQIME PER KOPSHTET DHE ÇERDHET E BASHKISE KRUJE, 2024

POROSITES: BASHKIA KRUJE

loti-re (ushqime me origjine  jo shtazore)

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 Buke e bardhe me feta 900 g cope 1900

2 Makarona+supe kg 2000

3 Oriz kg 1600

4 Miell kg 700

5 Peta byreku te thata pako 100

6 Vaj gatimi liter 600

7 Vaj ulliri liter (1.4) 450

8 Fasule kg 800

9 Sheqer kg 600

10 Kripe kg 500

11 Cokokrem cope 600

12 Sode buke kg 20

13 Salc shishe 500

14 Leng limoni shishe 200

15 Kanelle pako( 1kg) 50

16 Biskota kg 600

17 Niseshte pako(250g) 200

18 Vanilje pako(100g) 50

19 Patate kg 2000

20 Qepe kg 800

21 Karrota kg 600

22 Portokalle kg 600

23 Molle kg 1000

24 Zarzavate te stines   kg 200

VLERA A pa t.v.sh 

loti II-te mallra me origjine shtazore

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 Qumesht liter (1.4) 5000 0.00

2 Kos liter 750 0.00

3 Gjalp kg 500 0.00

4 Veze cope 15000 0.00

5 Mish vici kg 750 0.00

6 Mish i grire (Vici) kg 400 0.00

7 Djathe i  skremuar (BEBE) pako 2500 0.00

8 Djath i bardhe kg 145 0.00

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 BASHKIA KRUJE

DREJTORIA E ARSIM KULTURE DHE SPORT 

PREVENTIV 



VLERA B PA T.V.SH 0.00

VLERA      A+B 0.00

T.V.SH 20% 0.00

TOTALI ME T.V.SH 0.00

VO:Cmimet e mesiperme jane hartuar ne baze testimit te tregut per artikujt e mesiperm.

Elis Hysa

MIRATOI:

KRYETARI  I  BASHKISE

ARTUR BUSHI

Drejtor i Arsim  Kultures dhe Sportit

PREVENTIVOI:




